
Id: NWEBE-AGXTS-XWCRD-LIFIO-SYQIU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 2/2010
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POD NAZWĄ "PARK INWESTYCYJNY MALBORK – SZTUM"

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie likwidacji Związku Gmin pod nazwą„Park Inwestycyjny Malbork – Sztum” 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Parku Inwestycyjnego Malbork – Sztum z dnia 21 marca 2002 
roku (Rejestr Związków Międzygminnych pod poz. 236 z dnia 7 marca 2002 roku) Zgromadzenie 
Związku uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się likwidacji Związku Gmin pod nazwą „Park Inwestycyjny Malbork – Sztum”. 

§ 2. Ustala się termin likwidacji Związku Gmin pod nazwą „Park Inwestycyjny Malbork – Sztum” 
na dzień 15 grudnia 2010 roku. 

§ 3. Powołuje się likwidatora Związku Panią Hannę Gil. 

§ 4. Uchwała wchodzi 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Gmin p/n „Park 
Inwestycyjny Malbork – 

Sztum” 

Andrzej Rychłowski


